Klant en derden gebruiken Zaak voor eigen rekening en risico. Censo geeft geen enkele garantie aan Klant en of derde 
omtrent het functioneren van Zaak.  

3. De aansprakelijkheid van Censo voor directe schade, uit welke hoofde dan ook, is beperkt tot een maximum bedrag van 
EUR 25.000 (vijfentwintig duizend Euro) per kalenderjaar en maximaal EUR 50.000 (vijftig duizend Euro) voor de gehele 
duur van deze Overeenkomst.  

4. Censo zal een aansprakelijkheidsverzekering afsluiten voor zaak- en letselschade van derden alsmede voor derden in hun 
vermogen geleden schade als gevolg van hiervoor bedoelde zaak- of letselschade.